Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0662/2004, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2.004

Nomeia comissão parn realização
de inventário.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Yenécia, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º- Nomear comissão para realização do inventário anual dos bens em almoxarifado e
dos bens patrimoniais deste Legislativo, conforme segue:

Geomar Himenis
Leony Frigério da Silva
Romildo Antonio Ventor im-

Presidente;
Vice-Presidente;
Membro.

Ar t. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ar t. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, em 06 de dezembro de 2004.

r----------·----....
Reg. as fls. n•J.:J: _ ___ , __ _

Do Livr 11 µ1óp. n>_,{/O} _ ___ _

F. m ._Q.f?. . I _ _fL ! #JJ? •
1>t/ !

·-·---- --· --·-d~: .. ··--·-·-.. J

Em

PUBLtCADO
06 1 I «. /~

YJi2--
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Vcnécia - ES

Pabx: (2.7) 3752-1371 - Fax: 3752-1880 - E-m11il: cmnvcnccia@uol.com.br